
Platnost od 19.12.2018  1AKU4003 

DODATEK K NÁVODU PRO 60V AKU STRUNOVÁ SEKAČKA GD60LT 
 

Vážení zákazníci! 

Při používání Vašeho nového přístroje a při četbě návodu, který je v balení, věnujte pozornost následujícím 
odstavcům. Současně se omlouváme za drobné nepřesnosti a překlepy, které vznikly při tvorbě návodu u výrobce. 

Dále upozorňujeme, že veškeré výrobky společnosti Greenworks, se prodávají bez akumulátoru a nabíjecí stanice. 

Pokud při nákupu v balení nenaleznete návod k použití akumulátoru nebo nabíjecí stanice, obraťte se na Vašeho 
prodejce nebo navštivte naše internetové stránky https://www.mountfield.cz, kde je návod k dispozici.  

Mountfield a.s. 

doplnění pokynů, kapitola PROVOZ (příručka s bezpečnostními pokyny pro strunovou sekačku stránka 63): 

‐ Nikdy nenahrazujte nekovové žací struny kovovými. 
‐ Nenahýbejte se, po celou dobu udržujte rovnováhu, vždy si buďte jistí svým postojem. Při práci choďte, nikdy 
neběhejte. 

‐ Nedotýkejte se pohyblivých částí zařízení dříve, než se pohyblivé části zcela zastaví a zařízení se odpojí od zdroje 
napájení. 

 

změna textu, tabulka technických parametrů (návod k obsluze stránka 66): 

ÚDAJE O VÝROBKU TECHNICKÉ ÚDAJE 

Elektrické napětí  60 volts V 

Zmierzony poziom ciśnienia hałasu 

Hladina naměřeného akustického tlaku 

LPA=81 dB(A), KPA=3 dB(A) 

 

změna textu, tabulka FEJLFINDING  ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ (návod k obsluze stránka 70) 

PROBLÉM  MOŽNÁ PŘÍČINA  ŘEŠENÍ 
Při použití hlavy s poloautomatickým 
odvíjením struny se struna neodvíjí. 

Jednotlivé vrstvy struny na cívce se 
slepily. 

Namažte silikonovým sprejem. 

Na cívce není dostatečné množství 
struny. 

Přečtěte si kapitolu "Výměna struny" v 
tomto návodu. 

Struna se spotřebovala a je příliš 
krátká. 

Tahejte za strunu a zároveň tlačte na 
tlačítko pro uvolnění. 

Struna se na cívce zamotala.  Odstraňte strunu z cívky a znovu ji 
namotejte. Přečtěte si kapitolu "Výměna 
struny" v tomto návodu. 

Tráva se hromadí v okolí uložení hřídele 
a na strunové hlavě. 

Sečete příliš vysokou trávu příliš nízko.  Abyste zabránili hromadění trávy, 
sekejte postupně ze shora směrem dolu. 

Přístroj není možné spustit.  Není připojen akumulátor.  Když upevňujete akumulátor, pojistky na 
jeho spodní části musí zapadnout do 
svého uložení. 

Akumulátor není dobitý.  Akumulátor dobijte podle pokynů 
uvedených k danému zařízení. 

 


